РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Колпна

О возможности предоставления
на праве аренды земельного
участка

На основании заявления гражданина РФ Хорощиловой II
Сергеевны о предоставлении на праве аренды земельного уча
кадастровым номером 57:23:1450101:254 площадью 1 912
местоположением: Российская Федерация, Орловская область
Колпнянский, с/п Белоколодезьское, с. Яковка, для ведения л
подсобного хозяйства, в соответствии с пп. 15 п. 2 ст. 39.6, ст
Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

#А

1  ̂,  v  > -

стка с
кв.м.,

р-н
ичного

39.18
т. 3.3

рпттотгп
оласти

Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЭ «О введении в дф^ствие
Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом КоДттттяттского
Орловской области, администрация Колпнянского района Орловской (

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить извещение о возможности предоставления на

кв..'.:.,
Р -н

земли
едения

праве
аренды земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства с
кадастровым номером 57:23:1450101:254 площадью 1 91
местоположением: Российская Федерация, Орловская, область
Колпнянский, с/п Белоколодезьское, с. Яковка, категория земель
населенных пунктов, виды разрешенного использования -  для bi
личного подсобного хозяйства, согласно приложению.

2. Отделу по управлению имуществом администрации Колпнянского
района Орловской области:

2.1. опубликовать в районной газете «За изфбилие» извещение о
возможности предоставления на праве аренды земельного у^фстка
указанного в п. 1 настоящего постановления;

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г] Орёл, зак. Х° 275/2, тир. 1(00 А 4 ,1+0

2.2, разместить на официальном сайте торгов Российской Федерации
www: torgi.gov.ru извещение о возможности предоставления на праве аренды
земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, для
индивидуального жилищного строительства.

3. Управлению по делопроизводству, организационной и
работе администрации Колннянского района разместить на офи^д
сайте администрации Колпнянского района wvvw.kolpiia-adm.ru
Интернет извещение о возможности предоставления на праве
земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписаний.

Г лава администрации Л.Л. Мясникова

кадровой
дальнем

В С С i . i i

аренды

3
Прилож ение

к noualmpju-ieiiiiiu ад.ш .
К олпн ян ского  района Орло

от / / января 201 8 го

lllk
вскои области

|Да №. &

Извещение
о возможности предоставления на праве аренды земельного участка

Администрация Колпнянского района Орловской обл
соответствии со ст.39.18 Земельного кодекса РФ информи
возможности предоставления на праве аренды земельного участка
ведения личного подсобного хозяйства с кадастровым

сти в
эует о

|ЛЯ Д Л Я

омером
57:23:1450101:254 площадью 1 912 кв.м., местоположением: Российская
Федерация, Орловская область, р-н Колпнянский, с/п Белоколодезвское, с
Яковка, категория земель -  земли населенных пунктов, виды разрешенного
использования -  для ведения личного подсобного хозяйства.

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного учасЬгка для
ведения личного подсобного хозяйства, в течение тридцати дней
опубликования и размещения настоящего извещения вправе под
администрацию Колпнянского района Орловской области заявл
намерении участвовать в аукционе на право заключения договора
вышеуказанного земельного участка.

Заявления могут быть поданы в письменной форме на бумажном
носителе путем направления по почте либо лично или через
уполномоченных представителей.

Почтовый адрес и адрес для приема заявлений в письменной
303410, Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпн
Пионерская, д. 2, 1-й этаж, каб. 10, 11. Время приема заявлений: в рабочие
дни с 08.00 ч. до 17.00 ч., обеденный перерыв: с 12.00 ч. до 13.00 ч.

Электронный адрес: kolpna adm oumi@mail.ru
Дата начала приема заявлений- 22.01.2018 года.
Дата окончания приема заявлений -  22.02.2018 года.
Адрес и время приема граждан для ознакомления со

расположения земельного участка: 303410, Орловская область, Колпн
район, пгт. Колпна, ул. Пионерская, д. 2, 1-й этаж, каб. 10, 11 в рабочи
08.00 ч. до 17.00 ч., обеденный перерыв: с 12.00 ч. до 13.00 ч.

со дня
Ива'!'.' ::
ния о

аренды

своих

форме:
a. v jt  .

хемои
янский

дни с

mailto:oumi@mail.ru

ьш ш йнсла'из' Единого пус^дарственного реестра недвижимое»*■оЬ1 основных харахтержшиаах и зарегистрированных правах Fage i or I

(полное наименование органа регистрации прав

Р азд ел  1 '  б * ' ^  \  - ><" .. J ,

Вы писка из ед и н о го  государствен н ого  р еестр а  недвиж им ости  об  основны х характеристиках и зарегистрированны х правах на объект недвиж имости
__________________________________________ С в е д е н и я  о б  о с н о в н ы х  х а р а к т е р и с т и к а х  о б ъ е к т а  н ед в и ж и м о с ти ___________________________________

З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к

(мил оГпоаа ноикжтккли)

Л и ст  №  Ргздела J _ j В сего л и сто в  раздела _1_:__ | В сего разделов: | В сего  листов выписки:

К адастровы й номер:______________  5 7 :2 3 :1450301 :254

Н ом ер кадастрового квартала. 57:23:1450101

Д ата  присвоения кадастрового  номера: 01.09 .2017

Ранее присвоенны й государственны й у четн ы й  номер: д ан н ы е отсутствую т

Адрес: Российская Ф едерация, О рловская область, р-н К олпнянский, с/п  Б елоколодезьское, с  Яковка

П лощ адь: 1912 +/- 15кв. м

К адастровая стоимость, руб.: 160416.80

К адастровы е номера располож енн  ых в пределах
зем ельного участка объектов недвиж им ости: д ан н ы е отсутствую т

К атегория земель: Зем ли  н аселённы х пунктов

Виды  разреш енного использования: для ведения личного подсобного хозяйства

С татус  записи об  объекте недвиж им ости: С ведения о б  объекте недвиж им ости имею т статус "актуальны е"

О собы е отметки:

33505 ЗМ 194 12.04.20! 7 о бразован и е  зем ельного участка из земель, находящ ихся в государственной  или
м униципальной  собственности  Зем ельны й участок  образован из зем ель или зем ельного участка,
государственная собственность на которые не разграничена. О рган , уполном оченны й на распоряж ение
зем ельны м  участком  - адм инистрация  К олпнянского района О рловской  области. С рок снятия зем ельного
у частка с  государственного кадастрового  учета  в случае, предусм отренном  частью  15 статьи 41
Ф едеральн ого  закона о т  13.07.2015- № 2! 8-Ф З "О  государственной регистрации недвиж им ости" (пять лет
со д н я  государственного кадастрового  учета зем ельного  участка).С веден и я  необходим ы е д л я  заполнения
раздела 2  отсутствую т

П олучатель выписки:

Г ф■ л-

М П .

i 1е : / / С - : \ Г К " > е \ • апоО&е • ihgs\ArinnMv.i оо<: ;en 1n\R arSDlOO.O • -< uoo 4 1)4 .09.2017

Выписка из Единого- государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и чарегиЬтркрованньк -правах

Раздел 3
Вы писка из Е линого государственного реестра недвиж им ости об  основны х характеристиках и зарегистрированны х правах на объект недвиж им ости

____________________________________________________ О п и с а н и е  м ест о п о л о ж е н и я  зе м е л ь н о го  у ч а с т к а
З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к

Л и ст  №  Раздела 3 [в се го  листов  раздела 3  :

(вид оГп-скта недмижн мости)

| В сего разделов Всего листов выписки:

К адастровы й номер: [57.-23:1450101:254

П лан (чертеж , схема) зем ельного участка:
М асш таб 1: |У словны е обозначения:

1
.......««иниимлияин*») (подпись) (инициалы, фамилия)

Page;-?' 0^2-..

м.п.